
列印時間：113/06/12 09:37

經公開評選或公開徵求之限制性招標公告
公告⽇:113/06/12

[機關代碼]3.97.33

[機關名稱]⾼雄市政府文化局

[單位名稱]新建⼯程中⼼

[機關地址] 802⾼雄市苓雅區五福⼀路67號

[聯絡⼈] 陳靖凌

[聯絡電話] (07)2225136#8542

[傳真號碼] (07)2288939

[電⼦郵件信箱]g05181026@kcg.gov.tw

[標案案號]113096

[標案名稱]113年建業及合群新村眷舍修繕⼯程設計監造(第⼆期)

[標的分類] 勞務類  8672 - ⼯程服務

[財物採購性質] 非屬財物之⼯程或勞務

[採購⾦額] 29,420,000元

[採購⾦額級距] 巨額

[有無已簽准預期使⽤情形及效益⽬標] 有

[傳輸已簽准之內容檔案名稱]113096巨額效益分析.pdf

[辦理⽅式] ⾃辦

[依據法條]採購法第22條第1項第9款

[是否適⽤條約或協定之採購]

[是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)] 是

[是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)] 否

[是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)] 是

[是否採⽤電⼦競價] 否

[是否為商業財物或服務] 否

[本採購是否屬「具敏感性或國安(含資安)疑慮之業務範疇」採購] 否

[本採購是否屬「涉及國家安全」採購] 否

[預算⾦額] 11,436,564元

[預算⾦額是否公開] 是

[後續擴充] 否



[是否受機關補助] 否

[本案是否曾以不同案號辦理招標公告] 否

[是否提供英文招標文件] 未提供

[是否為政策及業務宣導業務] 否

[招標⽅式] 經公開評選或公開徵求之限制性招標

[決標⽅式] 準⽤最有利標

[新增公告傳輸次數]01

[招標狀態] 第⼀次限制性招標

[機關⾃定公告⽇]113/06/12

[是否複數決標] 否

[是否訂有底價] 否

[未訂底價依據] 採購法第47條第1項第2款

[價格是否納入評選] 是

[所占配分或權重是否為20%以上] 否

[是否於招標文件載明固定費⽤或費率，⽽僅評選組成該費⽤或費率之內容(最有利標評選辦法第9

條第2項)] 是

[是否依最有利標評選辦法第12條第2款、第13條或第15條第1項第2款規定，決定最有利標] 否

[本案評選項⽬是否包含廠商企業社會責任（CSR）指標] 否

[是否屬特殊採購] 否

[是否已辦理公開閱覽] 否

[是否屬統包] 否

[是否屬共同供應契約採購] 否

[是否屬⼆以上機關之聯合採購(不適⽤共同供應契約規定)] 否

[是否應依公共⼯程專業技師簽證規則實施技師簽證] 否，本案非依「公共⼯程專業技師簽證規則」

實施技師簽證，係依其他法令規定於契約⾃⾏約定簽證項⽬

[簽證內容] 因應計畫核定。

[簽證原因] 因應計畫取得使⽤許可。

[是否屬國際競圖之採購] 否

[是否採⾏協商措施] 否

[是否適⽤採購法第104條或105條或招標期限標準第10條或第4條之1] 否

[是否依據採購法第106條第1項第1款辦理] 否

[是否提供電⼦領標] 是



[機關文件費(機關實收)] 50元

[系統使⽤費] 20元

[文件代收費] 3元

[總計] 73元

[機關文件費指定收款機關單位]⾼雄市政府文化局

[機關文件費指定收款帳⼾]⾼雄市政府文化局保管⾦專⼾

[是否提供現場領標] 否

[是否提供電⼦投標] 否

[截⽌投標] 113/07/11 17:00

[開標時間] 113/07/12 10:00

[開標地點] 802⾼雄市苓雅區五福⼀路67號(本局開標室)

[是否須繳納押標⾦] 否

[是否須繳納履約保證⾦] 否

[投標文字] 正體中文或英文

[收受投標文件地點] 802⾼雄市苓雅區五福⼀路67號(本局政風室)

[是否依據採購法第99條] 否

[履約地點]⾼雄市(非原住⺠地區)

[履約期限]⼄⽅應於決標⽇次⽇起150⽇曆天內提出因應計畫及完成規劃設計⼯作

[是否刊登公報] 是

[是否依據採購法第11條之1，成立採購⼯作及審查⼩組] 否

[本案採購契約是否採⽤主管機關訂定之範本] 是

[本案採購契約是否採⽤主管機關訂定之最新版範本] 是

[採購監辦] 依政府採購法第12條規定，報請上級機關派員監辦

[契約是否訂有依物價指數調整價⾦規定] 否，招標文件未訂物價指數調整條款

履約時間短

[廠商資格摘要]

1. 廠商登記或設立之證明

投標廠商之基本資格須符合以下任⼀資格：

1. 具公司登記

2. 廠商納稅之證明。如營業稅或所得稅

3. 廠商依⼯業團體法或商業團體法加入⼯業或商業團體之證明

4. 除上述外之其他資格



(⼀)基本資格，詳投標須知第64點：政府立案之「建築師事務所」或「技師事務所」或「⼯程技術

顧問公司」，且無政府採購法第103條不良情形者。(⼆)外國廠商，詳投標須知第68點：1.採⽤經

我國法令認許在我國境內設立之外國分⽀機構或依外國法律設立登記之法⼈、機構或團體投標者。

2.基本資格：經政府立案之「建築師事務所」或「技師事務所」或「⼯程技術顧問公司」，且無政

府採購法第103條不良情形者。3.應附具之資格文件(提出之外文資格文件，應檢附經公證或認證之

中文譯本，其認證得由我國駐外代表館處為之。4.有效會員證書影本：建築師事務所、技師事務

所、⼯程技術顧問公司，應於得標後40⽇曆天內應依本國法令規定取得該業類之公會會員證，逾

期未繳交者將以解除契約⽅式辦理。5.納稅證明及信⽤證明：應檢附相當於我國廠商資格之在當地

國納稅證明，廠商依該國情形提出有困難者，得於投標文件內敘明其情形或以其所具有之相當資格

代之。

[是否訂有與履約能⼒有關之基本資格]是

[廠商應附具之基本資格證明文件或物品]

資格項⽬：廠商或其受雇⼈、從業⼈員具有專⾨技能之證明

附加說明：

※建築師事務所：

(1)負責⼈建築師證書。

(2)開業證書（有效期執業執照）。

(3)建築師同業公會有效期公會會員證明。

※技師事務所：

(1)負責⼈技師證書。

(2)開業證書（有效期執業執照）。

(3)技師同業公會有效期公會會員證明。

※⼯程技術顧問公司：

(1)技師證書。

(2)有效期限內之技師執業執照 (技師執業執照所載之執業機構須與技術顧問機構登記證相符)

(請詳閱投標須知64、68點)

資格項⽬：廠商信⽤之證明

附加說明：

票據交換機構或受理查詢之⾦融機構於截⽌投標⽇之前半年內所出具之非拒絕往來⼾及最近三年內

無退票紀錄證明

[是否訂有與履約能⼒有關之特定資格] 否

[附加說明]



公告事項

壹、案號：113096

貳、標的名稱：113年建業及合群新村眷舍修繕⼯程設計監造(第⼆期)

參、領標⽅式：電⼦領標：http://web.pcc.gov.tw/

肆、收受投標文件：

⼀、投標廠商應將標案密封，於截⽌收件期限前寄達或親⾃送達：本局政風室（⾼雄市苓雅區五福

⼀路六⼗七號），逾時無效。

⼆、外標封請書寫標的名稱、投標廠商、統⼀編號、地址、連絡電話。

三、請投標廠商⾃⾏預估寄達（送達）時間。

伍、[檢舉受理單位]

＊⾼雄市政府政風處檢舉電話：0800025025、電⼦信箱eth@kcg.gov.tw、檢舉信箱：⾼雄市郵

政2299號信箱、地址：⾼雄市苓雅區四維3路2號2樓

[是否刊登英文公告] 是

[機關名稱(英)]Bureau Of Cultural Affairs, Kaohsiung City Government

[機關地址(英)]67.Wu Fu 1st Rd Kaohsiung Taiwan

[標案名稱(英)]The Planning and design of the Repairing construction of the Cultural

Landscape Jianye and Hequn New Village (Phase II)

[聯絡⼈(英)]CHEN JING LING

[聯絡電話(英)] +886-7-2225136   Ext   8542

[傳真號碼(英)] +886-7-2288939

[招標文件售價及付款⽅式(英)] Price for acquiring electronic tender documentation on the

internet (URL: web.pcc.gov.tw): electronic payment NT$50

[領標地點(英)]http://web.pcc.gov.tw

[附加說明(英)]

1.The requirement of planning and design of the aforementioned infrastructure is as

followed:

(1) The successful bidder must select 15 houses for repairing construction, including the

roof, trust, axis, wall, gutter, floor, window and door, outdoor and indoor water and

electricity pipeline, garden, terrace, fence and other hidden parts of building. It requires the

all-inclusive inspection of building conditions and design of repairing construction,

environmental afforestation. After the inspection analysis of structure stability, and If

needed, the design must include the plan of structural reinforcement. The final design and



plan must be in accordance to the atmosphere of cultural landscape and comply to the

budget.

(2) Because the facilities are within the confine of cultural landscape, for the subsequent

facility utilization after repairing, the successful bidder must provide a Contingency Plan in

accordance with Historic Sites Cultural Landscapes Management Land Use Fire Safety

Measures.

(3) For future reusage, the bidder must plan and design the water and electricity supply of

the facilities in accordance to the related regulation and rules.

(4) The method of repairment must comply to the [The preservation and conservation plans

of the Cultural Landscape Zuoying Jianye and Hequn ]<Achievement report>, as the

attachment of tender document.

2. The successful bidder is required to cooperate in subsequent adjustment if the schedule

of this plan changed, or new demands of Bureau arose or some unexpected situations

intervened.

[疑義、異議、申訴及檢舉受理單位]

[疑義、異議受理單位]⾼雄市政府文化局

[申訴受理單位]

⾼雄市政府採購申訴審議委員會-(地址：802⾼雄市苓雅區四維三路2號5樓、電話：07-3368333

分機2238、傳真：07-3315313)

[檢舉受理單位]

地⽅政府-⾼雄市政府採購稽核⼩組-(地址：802⾼雄市苓雅區四維三路2號5樓、電話：07-

3368333分機3239、傳真：07-3315313)

⾼雄市調查處-(地址：801⾼雄市前⾦區成功⼀路428號;⾼雄市郵政60000號信箱、電話：07-

2818888)

法務部調查局-(地址：231新北市新店區中華路74號;新店郵政60000號信箱、電話：02-

29177777、傳真：02-29188888)

法務部廉政署-(地址：100臺北市中正區博愛路166號;100006國史館郵局第153號信箱、電話：

0800286586、傳真：02-23811234)

中央採購稽核⼩組-(地址：110臺北市信義區松仁路3號9樓、電話：02-87897548、傳真：02-

87897554)

[招標公告傳輸時間] 113/06/11 15:16



[評選委員會成立時機]開標前

[是否公開委員名單]是

[專家學者評選委員⼈數]

電腦遴選，由專家學者資料庫⼈

⾃⾏遴選，由專家學者資料庫⼈

⾃⾏遴選，非專家學者資料庫⼈

[機關評選委員⼈數]

非招標機關⼈

招標機關⼈

[評選委員總額]⼈

[是否於招標前召開評選委員會議，審定招標文件之評選項⽬、評審標準及評定⽅式]否

[已經機關⾸⻑或其授權⼈員核准]是

[依政府採購法第56條辦理者已經上級機關核准]否

註： ◎以上招標公告內容如與招標文件不⼀致者，請依政府採購法第41條向招標機關反映。


